
MATHやらまいか第１０回記念決勝大会注意事項 

＜新型コロナウイルス感染拡大防止のため下記の事項をお守りください＞ 

本年度は、付き添いの方の人数を制限させていただきます。競技者 1 名につき付き添いの方は２名まで

（お付き添いの方の人数には競技者以外のお子様も含めます）。お付き添い２名以外の方は、決勝大会終

了までホールの外（科学館内の観覧は自由です）でお待ちいただきます。現在浜松科学館ホール内は、一

度に入場できる人数に制限がありますので、感染拡大防止のためご理解いただきたく存じます。来場の

際、競技中も必ずマスク着用をお願い致します。また、ご自宅にて別紙体調チェックシートをご記入の上受

付にご提出ください。 

※新型コロナウイルスの感染状況によりましては付添いの方の人数が変更になる場合がございます。 

＜決勝大会＞ 

【日 時】 ２０２２年１２月１０日（土）13：00～15：40 

【場 所】 浜松科学館みらい～らホール  浜松市中区北寺島町 256-3 

１．受付時間 12：30～12：50 

＊受付で消毒後体調チェックシートをご提出ください。参加児童のお名前と同伴者の確認をします。

大会開始時刻までに受付を済ませ、会場入りをお願いいたします。 

２．決勝アプリへのログイン方法について 

   当日「競技説明と iPadの練習」時に iPadの決勝アプリを開きます。アプリを開くときに必要な、    

５桁のログインコードは事務局で用意し、各自の席に貼っておきますので、そのコードをご使用 

ください。 （注意点） 決勝アプリのログインコードは、予選のメールアドレスに紐づいて作成し 

ております。念のため、当日は予選で使用したメールアドレスは競技者、付き添いの方ともわか 

るようにしてお越しください。 

３．当日の連絡について 

当日の急な遅刻や欠席の場合は、必ずご連絡ください。事務室は不在となりますので、下記のトップガン

直通携帯へご連絡お願い申し上げます。トップガン直通携帯（070）5253-1490 

４．当日の服装について 

  当日参加賞 Tシャツをお配りいたします。Tシャツを着用後、サイズが合わないようでしたら、お越  

しいただいた服装のままで問題ありませんので 競技に集中できる服装を優先して下さい。 

５．取材や写真撮影などについて 

   当日、主催者側で記念写真やスナップ写真を撮影いたしますが、 この写真を後日ｗｅｂ上や印刷物等 

に使用する場合、主催者側の判断とさせていただきます。また、マスコミ機関による取材、各媒体へ写真・

学校名・氏名など掲載されることがございますことご了承ください。 

※駐車場はございません。最寄りの一般駐車場または公共交通機関をご利用ください。 

最寄りの一般駐車場案内図 

 

 

 

 

 

 



＜来場者の皆様へ感染症対策のお願い＞ 

決勝大会を開催する際には「感染の予防、拡散防止」を最優先し細心の注意を払います。開催にあたり

ご来場の皆様には下記項目のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

会場に到着する以前に、既に発熱・咳・全身痛等の自覚症状がある場合、体調がすぐれない場合は、ご

来場をお控えください。 

 

■ご来場にあたってのご協力のお願い 

・別紙体調チェックシートをご用意いたしました。決勝大会当日、発表者・付き添いの方は 

必ずご自宅にて必要事項をご記入の上受付にご提出ください。 

・協議中も必ずマスクの着用をお願いいたします。なお、マスクを着用していない方はご入場いただけま

せん。 

・咳エチケットをお守りいただきますようご協力お願いします。 

・自宅での検温の結果、37.5度以上の発熱がある方はご入場をご遠慮いただきます。 

・入場時の手指の消毒や場内での手洗い励行などにご協力をお願いいたします。 

・その他、会場内外にて、別途感染防止のための指示を出させていただくこともございますので、 

ご協力よろしくお願いいたします。 

 

■主催者の対策 

・主催者スタッフは全員マスク（必要に応じてフェイスシールド）を着用いたします。 

・会場入口や場内に消毒液ポンプを設置いたします。 

・会場内の換気対策を行います。 

 
浜松科学館みらい～らフロア図 

受付 

競技会場 

正面入口 

決勝大会来場の皆様は
正面入口から入っていた
だき、科学館の受付を通
らずそのまま奥の受付ま
でお進みください。 


